ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от „      ”         2023 г №
г. Невельск

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования на условиях договора найма жилых помещений» утвержденный  постановлением администрации Невельского городского округа от 10.02.2023 г.  № 214

              В соответствии с экспертным заключением Государственно-правового департамента администрации Губернатора и Правительства Сахалинской области № RU65060710202300044 на соответствие законодательству Российской Федерации, Сахалинской области, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрации Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования на условиях договора найма жилых помещений»,  утвержденный  постановлением администрации Невельского городского округа от 10.02.2023 г.  № 214, следующего содержания:
  1.1 подпункт 3 пункта 2.3.1. подраздела 2.3. изложить в новой редакции:                 «отсутствие свободных жилых помещений коммерческого использования в муниципальном жилищном фонде».
1.2. Заменить слово «рабочих» на «календарных» в 6 абзаце пункта 3.5.2 подраздела 3.5.

         1.3 пункт 2.5.1 подраздела 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:                 «Постановлением администрации Невельского городского округа от 10.12.2009 г. № 656 «Об отнесении и предоставлении  жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Невельский муниципальный район» к муниципальному жилищному фонду  коммерческого использования муниципального образования «Невельский муниципальный район».(Газета «Невельские новости» от 22.12.2009 г. № 182(10029)».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости», разместить в сетевом издании «Нормативные-правовые акты Невельского городского округа».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Соколова М.М.

Мэр Невельского городского округа

     А. В. Шабельник